ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT       TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2023

V/v tăng cường công tác quản lý

hoạt động nuôi chim yến

trên địa bàn.

  Kính gửi: Phòng Kinh tế thành phố.

Xét nội dung Công văn số 3680/CV-CATP(KT) ngày 27/11/2023 của

Công an thành phố về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động nuôi chim

yến, chế biến tổ yến (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao phòng Kinh tế thành phố chủ trì, phối hợp với phòng Tài nguyên và

Môi trường thành phố và các đơn vị liên quan rà soát, tham mưu UBND thành

phố chỉ đạo xử lý liên quan đến vấn đề ô nhiễm tiếng ồn, vệ sinh môi trường,

phòng chống dịch bệnh (đề xuất giải pháp khắc phục) do hoạt động nuôi chim

yến trên địa bàn theo nội dung đề nghị của Công an thành phố tại Công văn nêu

trên; hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 31/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KT) UBND TP;

- Phòng TN&MT TP;

- UBND các xã, phường;

- C, PVP, CV (KT);

- Lưu VT, Trg.

  KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-24T14:33:06+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-25T08:21:42+0700

		2023-12-25T08:21:42+0700

		2023-12-25T08:21:42+0700

		2023-12-25T08:21:42+0700